СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28.10.2022                                                                           №106

	О снятии с кадастрового учёта объекта
капитального строительства
.

Руководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, на основании протокола публичных слушаний  от 20.10.2022 года по вопросу «О снятии с кадастрового учёта объекта капитального строительства -  автомобильной дороги по ул. Свердлова с кадастровым номером 56:25:0000000:3712 и многоконтурного земельного участка с кадастровым номером 56:25:0000000:3688», Совет депутатов решил:
1. Снять снятии с кадастрового учёта объекта капитального строительства -  автомобильной дороги по ул. Свердлова с кадастровым номером 56:25:0000000:3712 и многоконтурного земельного участка с кадастровым номером 56:25:0000000:3688;
2. Поручить администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет провести необходимые мероприятия по снятию с кадастрового учета данных объектов.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и экономике.
4. Решение вступает со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                   А.С. Зенин

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                В.В. Потапенко